
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2-4 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530), § 6, § 7 i załącznika nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1960 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska Pana Wojciecha Gdesza ustala się 
następująco: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.850,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% (wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) 
w wysokości 3.615,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: E078C26E-DABC-45C8-9077-48FB76D6D198. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


